开标一览表

项目编号：建安政采竞磋商字〔2026〕3号-A

项目名称：建安政采竞磋商字〔2026〕3号许昌市建安区农业农村局农

业农村领域集中整治问题排查整改村集体资产上图入库项目

标题 内容

投标报价(大写) 壹佰柒拾肆万陆仟壹佰元

投标报价(小写) 1746100.00元

合同履约期限 (交货期) 自合同签订之日起10日历天

备注 无